
DODATEK  Č.2  KE  SMLOUVĚ  0  DÍLO

uzavřené dne 30. 05. 2022 dle zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen,,občanský  zákoník"), zejména  pak dle E) 2586  a následujících  mezi  smluvními  stranami:

I. Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o.p,s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  spis.  zn. 0 113

Zastoupena:  René  Mašínem,  ředitel,  náčelník  Horské  služby  ČR

IČ: 274677S9

DIČ:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu: 171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email: hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),

Korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  IO - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních: Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech technických: Vítězslav Kaller, 724 813 296, kaIIer.vitezsIav@hscr.cz

a

Zhotovitel: ADAR  ing  s.r.o.,

Sídlo:  Školní 70, 710  64 Žulová

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  KS v Ostravě,  spis. zn. C 78518

Zastoupena:  Ing. Dominikem  Andrlem,  jednatel

IČ: 05931738

DIČ:  CZ05931738

Bank.  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo účtu: 115-4255740287/0100
Telefon:  604  108  444

Email: info@adarinz.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních: Ing. Dominik Andrle, 604 108 444, dominik.andrIe@adarinz.cz
ve věcech technických: Bc. Jan Dorničák, 731 917 989, jan.dornicak@adaring.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),  společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující v souladu s ustanovením E3 222 odst. 4, 5 a 6 zákona  č. 134/2016 sb., o zadávání  veřejných

zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené

Smlouvy  o Dílo na ,,Výstavbu  stanice  Horské  služby  ČR -  Velké  Vrbno"  článek  l. Předmět  smlouvy,

článek  lll  Termín  dokončení  Díla a článek  IV. Cena Díla a platební  podmínky.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  oznámení  zhotovitele  o zjištěných  skutečnostech  výstavby  stanice

Horské  služby  ČR vkatastrálním  území  Velké  Vrbno.  Při  provádění  stavebních  prací byly zjištěny

nepředpokládané  skutečnosti,  na základě,  kterých  je nutné  provést  níže uvedené  změny  vtechnickém

řešení  výstavby.  Tyto  změny  jsou  uvedeny  ve Změnových  listech  čísel 02 až 12,  které  jsou  základním

podkladem  pro  vyhotovení  tohoto  dodatku.

Článek  I.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  rozšiřuje  o stavební  dodávky  specifikované  ve Změnových  listech

čísel  02 až 12.

Článek  Ill.

Termín  dokončení  Díla

Zhotovitel  se zavazuje  dokončit  Dílo  nejpozději  v termínu  do  30. 11.  2023.

Článek  IV.

Cena  Díla  a platební  podmínky

Cena Díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními  stranami

dohodnuta  ve výši:

Celková  cena  Díla dle Smlouvy  o Dílo:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

12  460  000,OO  Kč

2 616  600,00  Kč

15  076  600,00  Kč

Celková  cena  Díla dle dodatku  č. 1 (Změnový  list  číslo  O1) včetně  více  prací  a méně  prací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

12  516  832,96  Kč

2 628  534,92  Kč

15  145  367,88  Kč

Cena  více  prací  a méně  prací  dle  Změnových  listů  čísel 02 až 12:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

237 606,17  Kč

49 897,30  Kč

287 503,47  Kč

Celková  cena  Díla dle dodatku  č. 2 (Změnový  list  číslo  02 až 12)  včetně  více  prací  a méně  prací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

12  754  439,13  Kč

2 678  432,22  Kč

15  432  871,35  Kč

2



ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči něrnu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemnérn  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento  dodatek  povinnému  zveřejnění  ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve

znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato  smlouva

povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Příloha  č. 1-  Změnový  list  č. 02

*  Příloha  č. 2 - Zrněnový  list  č. 03

*  Příloha  č. 3 - Změnový  list  č. 04

*  Příloha  č. 4 - Změnový  list  č. 05

*  Příloha  č. 5 - Změnový  list  č. 06

*  Příloha  č. 6 - Změnový  list  č. 07

*  Příloha  č. 7 - Změnový  list  č. 08

*  Příloha  č. 8 - Změnový  list  č. 09

*  Příloha  č. 9 - Změnový  list  č. 10

*  Příloha  č. 10  - Změnový  list  č. 1l

*  Příloha  č. 1l  - Změnový  list  č. 12

V Praze  dne  O1. 11.  2023 V Žulové  dne  02. 11.  2023

I;s '/

Hoi:sliá  slu;ts.-i  ČR, o l:) S
54".i  5í  Š!"INDLERUV  jííL'{'il  260

Di(';  CZ2  74 G 7 7 5 (l

Uíad  soolečnoíji

:=  poiokúni  43/L1

i%OOl-laloíí  'í  (D

Za objednatele:  René Mašín,  ředitel

ADAR  ing  s.r.o.
Litovelská 5, Olomouc  779 00

Ema"  info@ada  .cz (,
.ada

IČO: 931738

Za zhotovitele:  Ing. ik Andrle,  jednatel

3



á/Qí Změnový  list  Číslo: 2 "Drobné  tesařské o truhMřské  pr5ce"

Síavba "Výslavba  slsnice  HoísJ  služby  ČR  -  VelJ  Víno"

Smlouva  o dllo' ze  dne  30.05  2022

OJednaíel Horská  služba  ČR.  o.o.s.

Zhoíoviíel AI)AR  ing  s.í.o.,  školnl  71), 790  es  žulová

mnwmwm m í,llll  ffl
Dodalečné  hablování  a ílnálnl  píebíoušeííí  viach  pňznanych  pohledo$h  líámův  pHdkío;zpočlu  bylo  uvedenou  pauze  híubézpíacování

íéchío  povíchů

ffln__._..  --.  ..  -  --.   -   -  _._....  _....  _ _.._.

' íllffIí'Tňinffifí?#lIiř1ill4ll'

Iloblování  a bíouíenl  vlsch  pohledovych  í+ámů

8flWflffi&fflfflH$  Ilil-l'M*l
Cena  celkem  baz DPH

43 í27,89  KČ

OPH 9 (156,86  Kč

čsna  telkem  s [)PH

___________._L.__  .--.._.--......-.._
62 184,75  Kč

lfflfflflffllií'M'I!ílMiiIííl'ld I+H
-  NE  --  =

ffl ííim

Daíum  píedloženl  ZL ů1 08 2ů23

Pfllohy  změnového  liiíu

pozpoůn

w s I,

8ub1s1d Jmáno Oaíum í'adpls  * poznámka

%íiká  ílužba  Čli,  ů P 8
Vítezs"lav  DigitálněpodepsalVítězslav Kalleí

Kaller  ?;,:r;:,2:::::,.23

TDO

Za zholoviíele
Ing Dominik om("uůa=aal::a:=Í*

ll11 d íl e Ď. }iílali:iííl:  íÍ Il

Petr  Kolínský
21:42  10.08.2023
1",SA/2048

Drobné  tesařské  a truhlářské  práce
Konslnkaa  lasaíské  - konslíukes  na  pŮdnl  schody

iíša  ím)

Díevostavby.  podkíovl  - podlalía  k umlsíěnl  venllláloíu  a leho  íevlzl

ooeíoolí: iíma,

íonn+coníl' . Ť

ladmíc%lííaíi}(lííhlííí I }i í u(íTi 9ůffi
Konslníkce  ííuhláígké  - osíěnl  lašnleh  oken  a bíoušenl  vldllelných  pnků  kíovu

ií}6'ůí1
',Mííalnliílííánldínm}bvíym  Illíml

ítuO}ůl i754

íiiíwí



ah.« Změnový  list  číslo: 3 "Stupačky  no  stožár"

Stavba: "Výsiavba  síanice  Horské.  služby  ČR  -  VelJ  Wbno"

Smlouva  o dilo: ze dne  30.05.2022

Objednatel: Horská  služba  ČR, o.p.s.

Zhoíoviíel:

I

ADAR  ing s.r.o.,  Školni  70, 790  65 Žulová

ffl!!!
Il

Píipevnéni  slupaček  na složáí-zdůvodu  obslužnosíi  pío revi._e,moníážea  insíalaci.  Insíalace  na žádosí  IT lechnika,  nebylo  součáslí  íozp

iu«iy«  uiiaviiia«I '-  -  - .

Umisíěrí  síupaček  ke síožáíu  objekíu.

I

Cena  celkem  bez DPH 8 960,00  Kč

DPH. i 481 ,60 Kč

Cena  celkem  s DPH 8 4216ů  Kč
. .. Ii maauumímiwírm  -I """ll"Mí
-  -   NEI -  --

*

Daíum  předložení  ZL CY 08 2023

Přílohy  zménového  lisíu.

ROZPOČET

I
I

SutJekí Jméno Daíum Podpis  + poznámka

Hoíská  služba  ČR, o.p s Vít  ě ZS  t a V  Digitálně podepsalVítězslav  Kaller

<a í I e r Datum: 2023.08.2318:18:46  +02'00'

TDO
Petr  Kolínský
21 :4210.08.2023
RS/V2048

Ing. Dominik :!':'::"::í
A n díi e 7:::,  :I  )

Za zhoíoviíele

Velké  Vrbno  - stupačky  na stožár

ZL 4

R1
ISlupačky na složáí - dodá*a a monláž kus 4,001X]01 í 740,001 6 960.001 kalkulovana} poloz'ka



Změnový  Ilal  člslo: 4 "Slabaprwdé  Insíalaw"

Vyi  íííí  ilínkí  Híaí}í  úi»y  ČŘ -  Vllíí  Viííí

ů}imíílíl H«íM  iM}í  čR í  y í

_. .. *  i  .....'o"  '."I_'_'.."_.".""""4
«úau

ÍÍ;';a;aví;;;ll  l*aía;la  ťJa  aami  í0  *J*m  :;alaiael  alalsýsaíllaislíl*  jl0  #ď0  íffiaad  í*aaaai)alaq  aaaa*Lsíaí  uíaíý*vl

ffinn'aamaí«a@lili4Jllll,%l4,ljJ(l,ll'lI+lřIul  lil'

h*laffi**  d*mýsaíi  lamil*  ťa  pahí*a}a

amiiiiimi  llllllIlIll  I nimmmaiiiiiiiivwg

a" I I

liWlfflííffllffl llfflllIllflffllI#lllllfilllllllllllflIfl»ilIliIliIllla

íO:'l'OČFí

af W lal'Hl'lil}llli a

Imíli  * )ííííst*

Hams  dsí*  ČR aí  (
VítěZS I aV VD:lgěi8íállanvěKpaoldlee,pial

Kaller  oisa:'g".s:+oo"y'ooo""a

:,o:nínl} E%.l.i,,'

Petr  Kolínský
2'í:43  10.08.2023
RSA/2048

7  - """"a"í"0m í"=N="=-"Kamílaí  ííí  Il»íllla  VslP  í í:l  !lt  ůů  í}  )ljíXl  !  2 (l!q»  í ůQOů
Kííxí  í  íllllb  íímmíílnm  í I  I!č  »  í  }9ů,1)1) !  ítů,W  í%,ůí

I Ť!I  ííllídm  KX 1ff831CĚ  í í  iíi,ai  í  ííi,oo  s 2 cso,»  + nio  x
0aýmía  % »  !  I  ůW,lX  l  ůlO  »
Kí}ílál  - oŤmí  í l tlú  »  l 6m,1)í  l  ů,lú

%ííil  VílP  liklíí  ůii%  í l í%  »  í í%Q  í íl,»  íŮll,(íí
%14íů*e
IjíLKlJl  lílílíO  lííííí

í!lllí  QíuM  íílííŤ

í s oío,»  í  nín,ín
l  )líů,lĎ  :l}W,m

í í  !l»  »  í  5m,W
í  íin»  sío,on
í  í iin,oo  ii  gio  no

TYP  tílm  %N  íím  wíím  }dm  )iíní  í*l}*m

IlaíímU-F  I ííO,OO  910,1»  l  IIlX
Anlím  lJh  í)dB  I I í H  M  l íH,lXl  l  O,«
llyk!íl}  í í ůíl  W  1 m!  I)í  l  ů,lX

Kabílííííílm  :lí  }í,Ůll  gll,lXl  lí  O,IX
Ilnúalí  ní  í  ílM  I 53í1,1X1 í}O  »  I O,IX
žííí  lI-F  }í  íB  I 8I10,00  lóíl  ŮÍ  !  O,IX

2íííI  I:í{ů  mt  I }lí.OO  )íí  »  I OlX
kTEFmí  I 415A  ílí,llO  I O,IX
()íl  íííJíl  !  íW,lXl  }%,l)í  !  IIlX
P+kí  íO  O,IXl O,OO Ill  6)ů,1)í  í  }IlX

s "  I  I ) I l i i  I )  L i  6 )«Q  t  lIXl,IX

 í i i lii i íii  I



a:»rpz Změnový  list  číslo: 5 "%s«ovac(stan1ce  vorMrny"

Síavba "Výslavba  slanice  Hoíské  služby  ČR  -  Velké  Víbnď

Smlouva  o dllo' ze dne  30 05.2022

Objednalel. %orská  službs  ČR.  o.p.s.

Zhoíoviíel. ADAR  ing s.í.o..  školni  70, 790 65 žulová

Ň[ i Q ÍI I e
Po píipolení  nB mliíní  voďov  bylzjiílěn  íeálně  nižJl  llaklaíován  pň píolskci.  Oblekl  le íak nulné  doplnil  o domácl

vodáínu  po  zvybnl  ílaku v iyilému

4TlíPí'IWff'íi!llŤffiFll#$liřlílI4W

Ingíalace  domácl  vadáíny  do oblekíu

Cena celkem  bez DPH s8 61X1.ů0 Kč

DPH 8 ů85.00  K!

Csna celkem  s [)PH 46 585.ůů Kč

ail&lIIIlllfflIlllllllIIíalIlllaNlaaťlíffiffifflil.l.ll-l-lAI_l  ll-lllII@  l' Ill I I I llllllffialllllllIlaaalli
íi  ' -""""""'-"""""" ni i i i míawmmm

NE
_..._....._..__...._._._........._..._..__._..._.._..._.__._.._..-  ---...-  1

' ffl!ífflfflllW  nT1

Dalum písdloženl  ZL oí oa 2023

Píllohy  změnového  liiíu

ROZPOČET

l..  ,

8ub1ak1 Jnváno Daíum Podpls  * poznámka

Hoíská  služba ČR, o p i
VítěZS I aV VD:í:iZtasllanVe KpaOldleerpsal

Ka 11 e r ?;:;;:12:::::23

TDO

Za zhníoviíele lAnngd.íDleominik "i,liíl,."'na#J':,:l::ínlíw:,:l'í;

Velké  Víbno  - Poiílovacl  stanlce  vodámy

žL5

Petr  Kolínský
21 :4310.08.2023
RSA/2048

:mD+n:lIííp}ovíílííc*GRUN[)FOSCMBE3-82ťeW)řslu!imMí }pl í.OOOO0, 3851X1,0ů 385001X1 ,ilyuloYn,lo,



Ájhz Změnový  list  čislo: 6 "Sklo  pod  kamna"

Síavba' "Výslsvba  síanlce  Horské  služby  ČR -  Velké  Wbno"

Smlouva  o dllo ze dne  30.05  2022

Objednsíel Horská  služba  ČR. o.p.s.

Zhoíoviíel A[)AR  ing s.í.o.,  školnl  7í1, 790 65 žiilovó

'lffl llff
 Poílzenl  skla pod navrlená  kanína. Iedlíemalivu  namliío  nav;ená  dlažby  '

ffllífflffiíIil!iillliililíťiWilalI'lŤliltJQ+'tilitlulm"  ffiWMffiQ

llmlilénl  skle pod kamna

' . I '. i ,,  ,

Csna celkem  bez OPH A 6!!1.@(I Kč

DPH 978.60  Kč

(.sna celkem s DPH š 626AO Kč

l,

-  '  "r"

Dalum  píedloženl  ZL O1 ů8 2023

Píllohy  zmšnového  lislu

ROZPOČET

ffIW I *.  . I . '

!iublekl Jméno Daíum Podpls  * poznámka

Hoííká  ilužba  ČR. o p x Víťe'ZSlaVvD:t:z'ásiIanv:paOidie';psa'

Ka 11 e r ř;,t,u,r;. \):::;23

T[)D

Za zhalovRele :í:  íílílí 51.s*..;.

Sklo  pod  kamna

Velké  Víbno

Petr  Koíínský
21:43  10.08.2023
RSA/2048

SI& píd
l OOOOO  4 aiffi a sso,oo h,,N,Oí}na, ,,o,,b



ÁďAahz Změnový  list  člslo: 7 "Geometrkcký  plán  stavby"

Síavba "VÝsíavba  slanice  Hoíské služby ČR -  Velké Wbno"

Smlouva  o dllo ze dne 30 05 2022

0bjeďnalel' Hoíská služba ČR, o p.s.

Zhoíoviíel

I
A[)AR  ing s,í.o., šknlnl  71), 790 85 žulová

1W41f Ws W
Pío vydánl kolsudačnlho iouhlasu le nulíé  zpíacovaí geomelíický plán, klaq  nsbyl součáillíozpočíu.

WWlřWM?4a!fflM!I'.l'lllll'Jli:l1íI4l+'Híýlíoíl'

Geomeíílcké zaměíenl iíavby auíonzovanou osobou

'(í! i
Cena celkem bez DPH a ooo,oo KČ

DPH 1 680A  Kč

Cena celkem s DPH

'ň'IVí'rJIIinllíl'líl

9 680,0ů Kč

Ill '1114!W1íi
NE

Uííffl a '

Daíum píedloženl ZL I)í 08 2023

!l'l"NoN'l Yí l'íí:'íí'í""u'aoll'u'í' 4' ť.

ROZPOČET

ma i
!íuJekl Jméno Daíum Podpls + poznámka

Hoíika ilužba ČR, o p s VíŤe'ZSlaV Vo:tgěz"slanv"'Kpao:eerpsa'

Kall er e;,;r;:.2_::::::23

TIX)

Za zhoíoviíele

Ing %ílÍÍ  mwJ
DOmillik  ":ia"a'a*ií'ua"i:
,  n H ,   e I lííl ÍÍ  m

n  7

Geomeíílcký  plán iíavby

Velké Wbno

Petr  Kolínský
21:4410.08.2023
RSA/2048

Giímilííh  plín ílivby í.aOj 810,o0 8ům.ůů b,,N,o,,,,,o,,



aAi.s; Změnový  liat  Číslo: 8 "Změna  mmeriólu  fasády"

Síavba: 'Výslavba  slaniae  Hoíské  služby  ČR-Valkó  Víno"

Smlouva  o dllo: ze  dne  30í15.2(n2

Oblednaíel: Hoíská  služba  čR.  o p.s.

Zhoioviiel:
ďíííl!Th  "o'  " ' "o" "o"'  70:9D a"Ň"lffl'o" š

r#-..l-::-l#.,#:E[#Z7.-0m-.l:ll.lZ#-"'-u]

Jadná ie  o změnu  m*leíiálu  lasédy.  v6e1né zmůny  kolvahl

IWifflPIWa@i!AlšllílllIlI

W'a'a"a'*i**'aii:7i"aaias;s%iiii::aai*ILiai**=**:-7=ř'-r%"":'-:i""""""  a"""""":-""""-a"-'"""T"
Původnl  maíeíál  lasQ  ssveíká  boíovlce  budo  nahíuen  nvodílnem.  Plánovaný  tyslém  kolvenl  bez  vlddelných  prvků  bude

namaz*n  syslémem  kolvanl  * vldllelnými  prvky  kolvsní  (neíezové  vuly).

[Z-1.,l1-Z.----=-n-----n !':a.7-,-  -mm.
Osa  cmkem  bez DPH. Íi':i)i"

tlPH

čana  celkem  s OI'H

lII . .. . InMnpíuípi  '

l=  '  : "

"  uaaoamab"  """  '  -  -a

NÉ

g.Q':.:':':'.  '7l-':.";"'7Á0:W7a["-a"'-"-'--a'Z:w---TlII...-.TI'Z:JJ..

Dalum  píedložeíl  ŽL 25 09 2023

M""o'!"f""'o0ď""o'lllIll""

ROZPOčET

u'a'"7'   'a"'-'a"'a"a'-:aa".-""--""'-"'7"r'im'i:""Tí'

šublekt Jméno Oalum

I

Podpli  * poznámka

/

Hoía}á  alužba ČQ. o p s Í!Xtx_3 ,''4')'.#o,=-Ák
TDó

[<y6[-r L" í%  "";?.41.a,ll1lll. " Z(//,/ -
Za iholovllel*

8  ';'»,# Qnit'3' W
)!měna  mnteílálu  lasády

Velké  Wbno

Inimbďmodňn

j m2 Ja91X)jíX1  i 241Da

}uí  189 ůtmů  '  I I 81(X1

41»  729.1X1

mlhxl  mípílsl
1911 XlO.W

kalkulayíť  pďolb

-s  sm,ooi



Ai.z Změnový  list  člslo: g 'Změna  vytápěnívenkovní  plochy"

Slavba. aqslavba  slanlce  Hoíské  slJby  ČR-Velké  Vóno"

smlouva  o dllo: ze dne 30.05,2(122

Oblednalsl: Hoíská  slub  čR.  o as.

ThůlůVllal: ,  ,..,,%....,-4Eů!!4!!.!;.!;?;.:j%!"!!"'!:'!!!!j.'!'!!Y!'  llllll!Ía',,

l-"-'-i""'-'',-'-'-""7"""'--.-'-":'=--"-"-  " 

Zmána 'pěnl  vankovnl p:ochy pLed oblaklem

!:+w'=;===:='7:=tí==í'íi=-íií:7=:Tia*aa'i)";A6'L:ť"F7ša'Q"'2"a:':"-=':!i.':ua"""'7-......:...........'.-.....'.l....'_'.l."..'...._....'.;'.'.'..'..-1

Z ekonamlekého hlesdlaka došlo ke zmenšenl vyíápěné plochy píed oblaktam z původnlch 60,4 m' na 26,4 m'.

u"':'-'-a""7"-'aaaam"a+iaaa*Á'ac"'a'isi*iaaaaiaaaaai:L:iaZí:ia:a:-aai:a;LQm::=====-=====:=l-:=.=:ls.

čalla  esik*m ba.í OPH I '. ll  j 5' {

DPH :Z<a,'..i  :,6

Cena celkem s DPH I }!J,4;  i '4

ČT*'siiiffi"**:al*ffiaaaisaiaaas'*;ajJaiiias'-l:e3""'iffi%:'A'Š'  i"3 mm-..  :-.-,-.-----.'.-.-"  . ' a
"'-" - Ň-Í-'- --"-- -"--- -' -- -- --'- ' - ' -'

Illl  Jš$}IlmIWíllIlíílffilíll'íl&IllllllIIIaml'líllllillIlíIJllluuLJ

W'=7.--í-L--Zl:Q-'W""a  iaai*Áffl'"-'7"'aa""-=:":-a"ÍI

Daíum píedloženl žL 25 ů9.2023

m"""!'u""-mí"'o'Im""

gozpočn

u""al:-'L--2"í"'-í-a'a-a-"'-"-'-"1-""a-"'..s--'""a:-Z"

8ub1akt Jméno Dalum Podpls + paznámka

/

%íká  alJbs  ČR. o p s 0[ZRí,:r 2..!,/ ..'!=.ÁL
m0

áOt-:kr»%Í ; '$,  ;2ú;,t,  /'
ža zholon*m

AMLE  .:?..!{. ;2C?S %

jz.. :":e ::i  ;=:'a" vankovní plochy ipůvodní 60i4ž m)i n(Vá 2ě,4 m2 - POmlí OA41
Uí317777 .Padrlidví»líIepúddlílhuwdi»Qmlxidoiííi»ií5xb*l  m2  2@.4(1:(11)  3m.('o

'451317777 l%drbdvl»kibpoddlilhuwdemwjwbodeaklmiI5ili*le+m,  m2 Nal  ,

itšOI1IX)2R00:Pía*íhmlpíú  di  I l íO  360(1}

"ooojlnťwlll  íoípoíeiaa.

35 ass.sa

l)dpeí*l

lie

l=. 7

í  ía

TopíJ  m+ež  INů  331)  WlalO

Tam  n)lllž  HV0350W"+600

Monšhia  adbunl  uu

-3G732.(X1

.aex,iii



aA-i.r Změnový  list  číslo: 10 "šatnískříň"

Slavba, 'Výš1aV5a slanlca Hoíaká služby ČFI -  Velké Víbnď'

Eimlouva o dllo: ze dne 30.(»5.2022

0bíednnlel: Horská služba ČR, o.p.s,

Zhoíovllel: . .",'!J,"""',""o""!,a!S!'!'L,.,....._,n.,..

č-._,Z:l-  :::.:-'-':Z: IMJi.T:------,-

šalnl ilďlň n*bud* v oJkslu um;aiks z důvodu nadbyl*čnosll

. 'ímmí:íímwďíkkuíííuíaímííx

!'vw7""'arí::ar'íímwvíiiv:íví6."'  a ""x"a"!"".'i'J)"/íí..Q.a.fa-;.".-....'J.'-,'T:I-,-..':B-q@::-"'.-..-.-"-.-"---'

V p1án5Váném LCIZfiOč!u %:a uvadena ledna akllň navlo hež le p!ánOVáňO. nebude !0d] V obieklu 111n11111n8

"  .llllllakh  "  "  líl  ' _ .

[-::-----..:'Z[ [-"'r"-'-J,,-  :'-""-="Q-""-"::-J
čena  cďk*m  bw  0X

Ol'H I p :  - , = : l,

C*na  celkam  t  tPH.

' . ' uílffmřfl:íl!llll'

( '=  1 J l . ' ď
íÍM  filkWMmllílVI»llllílllllílílllIšl!lŇ

[7lla+a4l;l000lll#7:l..7affiwiíí'lLa;:0'.lllll7l:00lllllll0;lílJ;0í'ma"íÁ'  m'--::.+..1';'.'im«»'mIií-I-+nPI  ':íia!a
""-"""""""'--"'-'-""'-"-'-""-""""'-"-"""""-"""'-"""""""  """""""""'Ňi""""'-"""""""-"-""""-""""""""  """"""-""'-"  """"  """-""-"'--"""

Wo:llmm.;a:.av:.iWc*.'..-.n.a'.JI:QJ-..&""'-7---=-Q7=:--+a;l--a+-aaa-'Ta'ť'ů

oalum píedloženl Zl: 26 D!I 2(123

Plllohy změnovóho liilu.
gozpočeí

[:-'."-""""-'-=:..I..'::..-..-.-.I'I..."....'i. g-  '-'-,-"-w'-  '--"'---  " I

8ub1ek1 Jméno Oďum Podpls + poznámkú

/

Haíiká služba ČR, o p s

J
kg  ,:2,H. ďQ,<

ffiO

{f)Zl'A,p(.eÍ ,)?-'íý'.au;r5Aq/

ža áoíovíele

Nu  Q7.4i.2= ':a-s Wa

žL 1(l
V íoxpoětu  Is ledna ikílň  navíc - T28
Velké Wbno

t)dpoČei

p+áí*  Iůáíiíé

741400

ísní  í íúipa(íu

-7 414,ooi



aA"x,r Změnový  list  Číslo: ff "Dodatečné  oplechmánlkrokve"

SlaVba: 'Výslavba  alanlce  Horská  alužbyČR-VelJVrbno-

8m1ouva  o dllo: ze dne  30.05.2022

Oblednalel: Hoíká  alJba  čR.  o o.s.

Zholovllel:
iis.íiíít.iiwxAoAR"j!b'  í'íuíoŠko""'o!JIÍlllI""ÍloWalfflsltIuu!"NYÍJÍ" mJlllll

[gIHIa;ysaa*+7iaí*í."aa,'7..':íaa:7bam-ioaA':Q  'aiM"'aa""Womww:'iiiJi:;may"':aaaaLaaa&'aí:'+aiaa'H:7.aaii*iii*.iia.a

Dodali'ná  ople<hnl  šlleh  knnkvl

-':"'-'------..':Át'__3'k;  ' "a"""""  

álliové  kíokve  budou v cai*  výáea oplocho'išny  lišlou  ž  /1l_ plsahu rs 33(1 nvn

ísllííímíuí  iuí.  íí_ííu_ííí.iílví  W  W  Í llll  I IIIIIllÍÍ.I  I ' I %llLt.  í  ú-...___-.-...  t  íaía..__iíiiíiuaaamuiíiiuíuum+wiii

r....  ..  .Ť.  .. :'....:.. . . "  ii  .a . ""l.l.,.!,íiřri,r4,:-,.'a{.:.a*a'lT.:.i=....%#Ť000l0000a"ali

č*na  ealkam baz DPH' 13 320.00  Kó

DPH. 2 7*7,21) Kč

ama  cttk»  * DI'H 16 117.2(I  Ká

[..  = . ....= -  "'-& M']i.'.".'.-...".-..-...Z..m.-.....'.'.'.'.'.-..-....'.'..-..-..-....".J..-.....-.-....-...::" :'.-..:.L......'
----'-'---"-'-'-"-"'-""'-""""'-""'-'   A E -""  "- -- '-"-'-  " ' ""  "  - ' "'-' ""  """"""""""""""""""""'-""'-""'-'-"-'  "

[    -'-=-'m  "  - .__.__I._I_Ď.:S._:.'_"::m:ž_"Z:_:š_-:=_l_'-]-

Dalum  ďedložanl  L Í6  í121)23

Píílohy  měnováho  Iltffi
IIIIIlJ

R02POČET

íaallílaWlI!lldíW&4%%!lllíM1ifflíal

t4-.":__=...' 7#.=""(ó-"aÍ"aij'a"Í'a !::7,',.,'-::"-'I-  _71 ..:.""'__l

8ub1ek1 Jméno Oalum Podplx  + poxnámka

t

Hoíská  sMbe  čp, a p s

L,iíc,t «-41,C2;pz k</
TI)O l<l'Y't/kštl  ;';'-///. QtqsÁ2Í
;!íl áolovilelo

;/ŤAJl)tlE- ';2=44.3c2-š W'
:žLll

iPHpočet

ůe<mío«

Dodate!ný  poladavak  na oplechovÁnl  šlltevá  kíokv*

VclMWbno

zmoo  4521X1 í33X1t0

; cenaiÚkS:10ž!71

...  .y;4a,;l



ÁAi'= Zniěnový  llst  člslo: 12 "Montáž  venkmního  zábradlí"

Síavba. aWsíavba slanlce Hoíaké slutby ČR-VelkéVíno"

8m1ouva  o dllo: ze dns  3ů.(M2ů22

ůhladnalal: Hoíaká  služba  ČR,  o.p.g,

Tholovllel:
IffišaÍMÍJdi.  A02.í.o..  šbolnl 70. 790 85 žulavá , ,
uaa  aaaaa':%MÁl'oaa'mťa;lffiffiiiůíísl  I0  M'í"N'ík4ao;iaaaallll'-:lli'i  ':a'aT(l''m'l;.'7"  "llí.{"l0#:':.'o.:::::.J::'..-'.  I#

íkínláž  pazinkovanéha  zábíadll  sr* venkavnlah  píoaloTheh xlavby

l..-...:a--=....a:'.:šu"....a..2.:[.:7T"..."a.-_r.:.-....

)'ozmkované  dbnidll  buds upavnéno  pomoal  i+oupků  A>40  mm  Ó  balonu a madlo  s podélnou  výplni  buďo z líubky  o pi(uněíu  42,4 mm
Zábíadll  bude opa!íeno  PV(.  kankaml

kí  .

'-='-"-  -'-'  -"  '-  -'aÍ"a"T T:aya'a ""'izs  Ni-a-"7s'  ::;:í=iaalV.{  --"'.a-.a-L

(ísa  celkem baz DPH 18 828,(10 Kč

DPH 311H4  KÓ

(:ena calkem s ůPH.

maiaiíiimíawmmwnmmiíií'iílIWiliIi*  »biiil)iai  íi
ž2 637.46  Kň

L';:--:...-----  -- -= a -=-a ' a" "  í"  - " ---  "  ' -'T"  """aaa'í

IIlIÍlI  l.  g  }#l0í  00 l   *

Ňi -" """"' """"" "' "'-' """-  -"-"- "'---'-"-'-"""""""'-"-'-""---"-""'-'-'-'-""'

Ř*ai::Ja7ai*aiL-*aial:asaJ*LaaaaiJL-i*i*í"::"'Th"'a"'Wi;i'iaiaaaaa'*iíia<'7"'asai*:*aa<*sia**aaa'a7:iiw''a-'ííi;'

Daíum  pfedložanl  žl: í5.fi  21)23

Plllohy  změnováho  liiki.
mQ_Mlllllm

R02POčff

Wwíffi"a'a'a'Wía"4mw:'s=m" yr,.zz_al...a+"":"'*aaa*"a*;TJ"+-'-':

Sublekl .iméno 0alum Podpli  + poinám&a

/

Haíská  sluíba  ČR, o p * hbl;s;ae- d-'k'ge 2'Z  ,'.'7BÝ/'/'Č___/4'_
" - 7 - '  /

T00 kct_,2-íz>/ a..M. É.a"za Áá,ý;'
2s zhaío'ílel*

AW'ttE a-íi,2, z2 1 W

n  12

Dodatečný  požadavek  na  osaiampoxlnkovaného  zábíadll

Velké  Wbno

Přioočeí
7671B3121 Momžpíhiéhoka»mmí&IlzdIíudobamnuvmíiní š B46,(X1 ei.m í úRš Xli.l/l

VA41ů)5  móThbhďlPzp+  42.4mm

4,M  1 8X1,1I10

4.1mJ«1 í 750D1)

4.i  1178m

4.a  628.00

71š,

íína  í OR! 208/3.

ŇíThVa

íam  í ŮR5 2a)3M

22í7.e0'  íemíůR!)1)21/S.

, 4rava

í43.1X1, ísnaz1)Í!AO)3/á

ia sis,<oi




